
 

COMUNE DI RUMO 

PROVINCIA DI TRENTO 

VIA MARCENA 21 

38020 RUMO 

C.F. 83003060221   P.IVA 00453130221 

TEL. 0463-530113 FAX 0463/530533 

           e-mail: rumo@comuni.infotn.it  

ESITO DI GARA MEDIANTE PROCEDURA CONCORSUALE AI SENSI DELL'ART.52 

DELLA L.P. n.26/93 E RELATIVO REGOLAMENTO DI ESECUZIONE 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

visto l'art.20 della L. 19.03.1990, n.55; 

visto l'art.28 della L.p. 10.09.1993, n.26; 

 

RENDE NOTO 

 

che in data 22.05.2015 è stata esperita, secondo le modalità previste dall’art.52 della L.P. n.26/93 e 

relativo Regolamento di esecuzione, la procedura concorsuale telematica per l’affidamento dei 

lavori di asfaltatura strade comunali anno 2015 per l’importo a base d'asta di € 79.874,72.- di cui € 

78.788,02.- per lavorazioni soggette a ribasso ed € 1.086,70.- per oneri non soggetti a ribasso 

d’appalto, per il piano di sicurezza e di coordinamento e per il piano operativo di sicurezza; 

 

che a detta gara sono state invitate le seguenti Ditte: 

 

 

1. MISCONEL SRL V. PIZZEGODA 3 38033 CAVALESE  

2. IMPRESA MAZZOTTI ROMUALDO SPA  LOCALITA' REDIVER 38079 ZUCLO  

3. WALEC SRL   VALEC 12 38075 FIAVE'  

4. ALCO SNC DI COLOGNA ALFREDO & C. V. FABIO FILZI 20 38020 CASTELFONDO 

5. EDILPAVIMENTAZIONI SRL V. BOLZANO 2-4 38015 LAVIS  

6. BETON ASFALTI - S.R.L. ZONA INDUSTRIALE  1 38020 CIS  

7. MICHELON GUIDO SRL V. TRE NOVEMBRE 43 38030 GIOVO  

 

che alla gara hanno partecipato tutte le imprese invitate ed è risultata aggiudicataria l’impresa 

Michelon Guido srl con il ribasso del 6,105% rispetto alla base d'asta di € 78.788,02 per un netto di 

€ 73.978,01 oltre a € 1.086,70 per oneri di sicurezza del cantiere per un totale di € 75.064,71. 

 

Rumo, lì 27.05.2013 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott.Daniel Pancheri 


